



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

O Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões do Município de Maranguape/CE, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal nº 8.666/93, que o AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS Nº 06.004/2023-TP foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações).

Maranguape, Estado do Ceará, em 05 de julho de 2023.

Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS »»

Parabeter Professions of Breas - Chiefe of Paraccus : Estanda Occasion - Cheer Income of Security (Management of Security 1997) and the Cheer Income of Security (Management of Security 1997). The Cheer Income of Security (Management of Security 1997) and the Cheer Income of Security (Management of Security 1997) and the Cheer Income of Security 1997 and the Security 1997 CANTONIO RACUMOS, TO COCKO, MAR BARRORANO FROMENSOR DAN BARRORAN FOR THE MARCON TO COMPANY FOR THE MARCON THE MARCON TO COMPANY FOR THE MARCON THE MARCON TO COMPANY FOR THE MARCON THE MARCON THE MARCON TO COMPANY FOR THE MARCON TH

of structures of the control of the control of the control of structures of the control of the c ESTADO DO CEARA - MUNICIPIO DE MARANCIAPE - AVISO DE JULGAARENTO DOS BOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS NI OS.OM/2013-1P. O Presidente da CCLP da Prefigiura de Maranquape, toma púbbico para conhecimento.

A Comissão Central de Linitação o Pregões do Preferiura Monicipal de Naminguapo, fora publico para cardiciónerolo da inferioración, que no período de 10 de 18 julho de 2013 à 31 de derembro de 2013, no sude de Comissão Central da intração e Pregões, localidado esta fora sude de Comissão Central da intração e Pregões, localidado es para a Cistada Especial de Comissão Central de Intração e Gradinario, de nessoas fatera e jurídicas para prestação de serviços artisticos e culturas, de interessa da rundação Viva máranguape de Univiro, Esporte e Cultura do Monicipio de Maranguape CE O Ental a seus arteos poderão ser adquiridos junto à Comissão Central de Libração de seus arteos poderão ser adquiridos junto à Comissão Central de Libração, que hodrár de 18 00 às 12 00h ou no endereço portal da publicação deste máso, no hodrár de 08 00 às 12 00h ou no endereço da Asarnguape (CL, em 04 de julho de 2023, local Extella de Aquino ilhipo - presidente da Comissão Central de Licitação.

podenti ser indouindo no sinderezo acina menacinado, no harano de (8900mini as Ribólomia ensispatinte abo indiali wivestora copisitariatudas Natoria entamações no eroberço orbado so (eño Eros. (EO) 3394, 2640 CassavedCE. O3 de jumo de 2023, Sara Wahita de Menteze Padrosa Leite - Presidente da CPL. Estado do Ceara - Profestura Municipal de Cascarel - Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 202106.26.00/17P, A Comissão Pemainente de Licitação de Prefesius dunkipal de Cascavel forca público para conhecimento dos interessados que realizad iotação na madalidade Tomada de Piaços W. 2023 (15.26 1931)1P, do lipa Menor Pheço etains payages fraction finds a strade of sin singer Design of Cases as maidada da Tipacase, a no Manicipio de Cascasos CE. A Sesodo para replanda on da 21 Objekt, heads coms chiets a contratación de empresa para implantação de uma coberte de julho Mc 2023 de 10º citemon na Bala da Comessão situada a Av. Chamasar Edeor Queiros, nº 2656 - Río Hovo - Cascawin - Chairá. A documontação do Edisol na basaya

Estato do Coará - Prefeitura Municipal do Cascavol - Aviso Juigamento de Idabilitação. Fornada de Preços N° 2023 do Quago ITP. Tereio como objetir a certiroteção de verçunsis para prestação dos serviços perveços de companhamente necesa des externeções principals apara extendo do inhere de partiqueção material asicado na Oministica de Receila Tribitaria do ICMS pertanente no Municipio do Cascaveir, E. A Presidente na OPI. problemos I Asia de jugismente huseras an desponhel na sée, uvau que ce gon britanación problemos ascente de grande, el fembrem nel sede da CE, de Geszonel - CE, ficural fembradad es abem poses interessas, velas so processo Cascavel-CE. 22 de junho de 2023. Sara Wanta de Menazas Podrosa Leito - Presidente da CPL. consumble and de judgemento de Hastaleudio, femin declarados. Hastalanas Geneii Constitives 8 Sundos Municiaes LTDA-ME inscriba no CUETA vino en fot 281 ritarioni 1919 in publicados. 2.5 Contabilidade de Ansistinos Administrativa. LTDA inscribs no CMP.1 sob. n. 2.5 45 59500-35; Fot finiqueoula molta su respectados e acetados procurecturas partir da referira publicaçõe (art. 400, enzo o letra "a" da Lie n.º 6 66533 a susa abanações.

torn a publico para conhecimento dos minersados, que no período de 05 de julho de 2023 à 31 de decembro de 2024, a sed 15 de consista Central de terástra el receberado de comença de comen Comissão Central de Liotação e Pregões do Frefeitura Manicipai de Maranguayo Presidente da Comissão Central de (votação

